UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

•.

...

PORTARIA N° 11.173/2017 ~

AMPLIA JORNADA DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S l° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei
Complementar nO62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da
Educação e;

Considerando, o disposto nos requerimentos protocolados sob os nOs.:22.847,
22.658,22.768,22.688,22.769,22.660,22760,22.770, 22.431, 22.767, 22.443, 22.389,
22.412, 22.591, 22.622, 22.659, 22.665, 4.753, 22.377, 4.659, 4889, 22.441, 22.662,
22.766,4.752,22.810,4.860,22.620 e 22.809/2017.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho dos servidores abaixo relacionados:
RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO

03786 ADRIANA FERREIRA VENANCIO Professor 1'2 - Português 06/02 a 06 (seis)
V 30/04/2017 Aulas Semanais

05102 ALESSANDRA SILVA DOS REIS NUNES Professor I' I 13102 a 15 (quinze)
, 30/04/2017 Iforas Semanais

03805 ANA PAULA COSTA DOS ANJOS FERNANDES l-Professor 1'2 - Literatura 06/02 a OI (uma)
30/04/2017 Aula Semanal

05147 BETHANIA MOIU,IRA BARBOSA CORTES IJl'rofessor do Ensino Inlàntil 13/02 a 15 (quinze)
\ 30/04/2017 Horas Semanais

05150 CAMILA DOS REIS OTA VIANO '/Professor 1'1
13/02 a 15 (quinze)

30/04/20 I 7 Horas Semanais

05976 CIIRlSTINA MARIA DE OLIVEIRA I,Professor do Eusino Inlàntil 06/02 a 100% da Jomada
, 23/03/2017 Nornlal

04318 CRISTIANE APARECIDA CORREA DE QUEIROZ , j;holessor 1'2 - Matemática 06/02 a 05 (cinco)
30/04/2017 Aulas Semanais

05217 ELIS REGINA DA SILVA -Professor do Ensino Inlàntil 06/02 a 100% da Jomada
30/04/2017 Nonnal

05617 ELIZETE APARECIDA SII"VA RAMOS 1:>rofessor 1'1 06/02 a 100% da Jornada
30/04/2017 Nonnal

05236 FABIANO SIL VA IProfessor 1'2 - Ensino Religioso 06/02 a 06 (seis)
30/04/2017 Aulas Semanais

05246 FLAVIA AURORA DA SILVA MAGALHÃES Professor I' 1 06/02 a 15 (quinze)
J 30/04/2017 Horas Semanais

03979 HELIA DE FATIMA BORGES Professor 1'2 - Geografia 06/02 a I6 (dezessei s)

" 30/0412017 Aulas Semanais

05285 JANAINA AVELAR FERREIRA Professor I' I 06/02 a 100% da Jomada
'V 30/0412017 Nonnal

05318 KATIANE APARECTIJA DE SOUZA Protessor I' 1 06/02 a 100% da Jomadrt\:
\ 30/04/2017 Nonnal. ,

www.patrociniomggov.br - (34) 3839-1800 - PraçaOlímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade
Jardim

CEP38747-050

http://www.patrociniomggov.br

PATROCiNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

•

10/02 a 100% da Jornada05320 KELL Y FABIANA DE SOUZA CARV ALHO Professor P I
21/03/2017 Normaloi

13/02 a 15 (quinze)01895 KEL Y DINAMAR DA SILV A SOUZA Professor P I
30/04/2017 Horas Semanais,

;Professor P 1 20/02 a 15 (quinze)05332 LAZARA CRISTINA GONÇALVES RESLER
30/04/2017 Horas Semanais

01/02 a 15 (quinze)05362 LUCIANA DOLORES JERONIMO BORGES Professor P I
30/04/2017 Horas Semanais

13/02 a 100% da Jornada05365 LUCIENE BEATRIZ BORGES MARTINS Professor P I
30/04/2017 Normal,

06/02 a 100% da Jornada05657 MARIA APARECIDA BELARMINO Professor P I
30/04/2017 Normal,

06/02 a 15 (quinze)05431 MONA LISA APARECIDA MAIA , Professor P I
30/04/2017 Horas Semanais

Professor do Ensino Infantil 06/02 a 15 (quinze)05432 MONICA MARIA BORGES
30104/2017 Horas Semanais

'Í'rofessor P2 - Inglês 08/02 a O I (uma)05755 RENATO CESAR DE OLIVEIRA E SILVA
30/04/2017 Aula Semanal
06102 a 100% da Jornada05682 SANDRA APARECIDA DE FREITAS Professor P I

30/04/2017 Normal

Professor do Ensino Infantil O 1/02 a 15 (quinze)01354 SANDRA MARIA DOS REIS ARAUJO
\ 30/04/2017 Horas Semanais

Professor P2 - Matemática 06/02 a 05 (cinco)04339 SILVANIA DOS REIS ARAUJO
30/04/2017 Aulas Semanais

Professor do Ensino Infantil 06/02 a 15 (quinze)05519 SIMONY AMARAL CORREA NASCIMENTO
>J 30/04/2017 Horas Semanais

21/02 a 100% da Jornada04244 SIRLEI DE FATIMA GONÇALVES TREVISANUTO \ Professor P I
30/04/2017 Normal

)'Professor P I - Educação Fisica 13102 a 03 (três)05969 VALMIR AVELlNO DE ARAUJO
30/04/2017 Horas Semanais

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 24 de fevereiro de 2017.

,../:~~1 .nn
J .~

Delró M r;;n.aMarra
. Pre~lo M~nicipal
'. ,/'...._----/

www.patrocinio.mg.gov.br- (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.mg.gov.br-

	00000001
	00000002